年 月 日

第 号

番

番 号

㎡ ㎡ ｍ ｍ

㎡ ㎡ ｍ ｍ

％ ％ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

完了予定日

敷地面積

変更後

日

奥　　行

高　　さ

年 月

道
路
側

壁
面
後
退
距
離

変更前

延　　長

変更前 変更後 変更前

幅

工

作

物

建築面積

変更後の緑化

完了予定日

色　　彩 構　　造

年 月 日

変更後の建築物等

変更後

建築物の高さ

記

許可番号

施
工
箇
所

地　　番

住居表示

建

築

物

変更前 変更後

隣
地
側

色　　彩

建ぺい率

丁目

丁目

練風致

練馬区

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｓ

緩和要件

地域区分

有　　無

練馬区

電　話

　練馬区風致地区条例第５条の規定により、下記のとおり許可を申請します。

代理者

　住　所、

　氏　名

　および

　連絡先

　担当者

　　　　練馬区風致地区内における建築物等（建築物・建築物以外の工作物）の

第９号様式（第６条関係）

　　　　建築に係る変更許可申請書

　練馬区長　殿

申請者

　住　所、

　氏　名

　および

　連絡先

年 月 日

第 号

番

番 号

㎡ ㎡ ｍ ｍ

㎡ ㎡ ｍ ｍ

％ ％ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

第９号様式（第６条関係）

　　　　練馬区風致地区内における建築物等（建築物・建築物以外の工作物）の

　　　　建築に係る変更許可申請書（記載時の注意）

　練馬区長　殿

申請者

　住　所、

　氏　名

　および

　連絡先

記

許可番号 練風致

　担当者 電　話

　練馬区風致地区条例第５条の規定により、下記のとおり許可を申請します。

代理者

　住　所、

　氏　名

　および

　連絡先

地域区分 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｓ

住居表示 練馬区 大泉学園町 丁目 緩和要件 有　　無

地　　番 練馬区 丁目

建

築

物

変更前 変更後

壁
面
後
退
距
離

施
工
箇
所

変更前 変更後

敷地面積 道
路
側建築面積

色　　彩

建ぺい率
隣
地
側

建築物の高さ

変更後

延　　長 高　　さ

工

作

物

変更前 変更後 変更前

幅 奥　　行

色　　彩 構　　造

日

月 日
完了予定日
変更後の緑化

変更後の建築物等
年

完了予定日
年 月

日付は提出時に記入。

記入欄のない変更項目を記

入してください。

変更した項目を記入して

ください。

3 年 6 月 1 日

30 第 号

9 番

9 番 1 号

㎡ ㎡ 南 ｍ 南 ｍ

㎡ ㎡ 東 ｍ 東 ｍ

％ ％ 西 ｍ 西 ｍ

ｍ ｍ 北 ｍ 北 ｍ

ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

第９号様式（第６条関係）

　　　　練馬区風致地区内における建築物等（建築物・建築物以外の工作物）の

　　　　建築に係る変更許可申請書（記入例）

　練馬区長　殿

申請者

　住　所、 東京都練馬区豊玉北６－１２－１

　氏　名

　および 練馬　花子

　連絡先 ０３－〇〇〇〇－〇〇〇〇

記

許可番号 練風致 555

　担当者 石神井　二郎 電　話 090-****-****（携帯）

　練馬区風致地区条例第５条の規定により、下記のとおり許可を申請します。

令和

代理者

　住　所、 東京都練馬区石神井町３－３０－２６

　氏　名 株式会社石神井設計

　および 代表取締役　石神井　一郎

　連絡先 ０３－〇〇〇〇－〇〇〇〇

地域区分 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｓ

住居表示 練馬区 大泉学園町 丁目 5 緩和要件 有　　無

地　　番 練馬区 大泉学園町 丁目 1111

建

築

物

変更前 変更後

壁
面
後
退
距
離

50.00

7.300

1,2施
工
箇
所

変更前 変更後

敷地面積 道
路
側建築面積 48.55

色　　彩 白 ベージュ系

2.041 2.100

建ぺい率 43.65 44.95
隣
地
側

1.400 1.260

建築物の高さ 7.345

変更後

延　　長 高　　さ

工

作

物

変更前 変更後 変更前

幅 奥　　行

色　　彩 構　　造

10 日

月 31 日
完了予定日
変更後の緑化

平成 4

変更後の建築物等
令和 4 年 3

完了予定日
・建築計画の変更に伴い、建築物の建築面積、建ぺい率、
　建築物の高さ、色彩、壁面後退距離を変更

年 4 月